
 
 

 

АСБЕСТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

30 июля 2016 г.  № 23/99 

 

г. Асбест 

 

О распределении открепительных удостоверений для голосования 

на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации седьмого созыва между участковыми 

избирательными комиссиями и в резерв Асбестовской городской 

территориальной избирательной комиссии 

 

В соответствии со статьями 29, 80 Федерального закона «О выборах 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации», постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 18 мая 2016 года № 7/64-7 «О количестве 

открепительных удостоверений для голосования на выборах депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

седьмого созыва», пунктом 3.2 раздела ІΙ Порядка передачи открепительных 

удостоверений избирательным комиссиям, комиссиям референдума и учета 

открепительных удостоверений, утвержденного постановлением Центральной 

избирательной комиссии Российской Федерации от 16 марта 2016 года 

№ 328/1863-6, Асбестовская городская территориальная избирательная 

комисия РЕШИЛА:  

1. Утвердить распределение открепительных удостоверений для 

голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации седьмого созыва между участковыми 

избирательными комиссиями и в резерв Асбестовской городской 

территориальной избирательной комиссии (прилагается). 

2. Секретарю комиссии Селеменевой З. В. не позднее 7 сентября  2016 

года организовать передачу открепительных удостоверений в участковые 



 2 

избирательные комиссии в соответствии с утвержденным распределением 

открепительных удостоверений для голосования на выборах депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

седьмого созыва между участковыми избирательными комиссиями. 

3. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области и разместить на официальном сайте Асбестовской 

городской территориальной избирательной комиссии. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Валова С. Л. 

 

 

 

Председатель 

Асбестовской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

С. Л. Валов 

   

Секретарь 

Асбестовской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

З. В. Селеменева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

УТВЕРЖДЕНО 

решением Асбестовской 

городской территориальной 

избирательной комиссии 

от 30 июля 2016 года № 23/99 

 

Распределение открепительных удостоверений для голосования на 

выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации седьмого созыва между участковыми 

избирательными комиссиями и в резерв Асбестовской городской 

территориальной избирательной комиссии 

 

№ 

п/п 
Наименование УИК 

Количество 

открепительных 

удостоверений 

с № по № 

1 
Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 1109 
15 1401001 1401015 

2 
Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 1110 
40 1401016 1401055 

3 
Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 1111 
40 1401056 1401095 

4 
Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 1112 
60 1401096 1401155 

55 
Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 1113 
60 1401156 1401215 

6 
Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 1114 
60 1401216 1401275 

7 
Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 1115 
50 1401276 1401325 

8 
Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 1116 
50 1401326 1401375 

9 
Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 1117 
50 1401376 1401425 

10 
Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 1118 
60 1401426 1401485 

11 
Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 1119 
50 1401486 1401535 

12 
Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 1120 
30 1401536 1401565 

13 
Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 1121 
40 1401566 1401605 

14 
Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 1122 
40 1401606 1401645 

15 
Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 1123 
40 1401646 1401685 

16 
Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 1124 
40 1401686 1401725 

17 
Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 1125 
60 1401726 1401785 



 4 

 

18 
Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 1126 
40 1401786 1401825 

19 
Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 1127 
60 1401826 1401885 

20 
Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 1128 
60 1401886 1401945 

21 
Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 1129 
60 1401946 1402005 

22 
Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 1130 
60 1402006 1402065 

23 
Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 1131 
60 1402066 1402125 

24 
Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 1132 
60 1402126 1402185 

25 
Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 1133 
40 1402186 1402225 

26 
Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 1134 
40 1402226 1402265 

27 
Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 1135 
15 1402266 1402280 

28 

Резерв открепительных 

удостоверений Асбестовской 

городской ТИК 

120 1402281 1402400 

 ВСЕГО УДОСТОВЕРЕНИЙ 1400 1401001 1402400 

 

 

 


